predlžuje sa lehota ukončenia terénneho archeologického výskumu 
i  : 0 3  1^5c - i  c íč u , \ odsekoch l a  Z ionto ¿Lanku zmluv\t o rovnaký počet dní,
ako trvak) omeškanie objednávateľa.

ČI. IV
Cena diela a platobné podmienky

1. Cena diela je  stanovená dohodou zmluvných strán v sume 3920 €  (slovom 
tritisícdeväťstodvadsať eur).

2. V prípade zmeny celkovej dohodnutej ceny diela sa zmluvné strany dohodli, že vopred, po 
vzájomnej dohode uzatvoria písomný dodatok k tejto zmluve.

3. Podkladom pre stanovenie ceny diela je  rozsah prác, ktoré je  nevyhnutné vykonať pre 
zabezpečenie archeologického výskumu, vychádzajúceho z bežných prevádzkových nákladov